
ESORDIENTI FEMMINILE

Pett. Cognome Nome Società Com Anno Serie Corsia Piazz. Tempo

MARTIGNON NOA ATLETICA PONZANO TV 22/04/2014 3 4 1 7,8 1° 100

DE LAZZARI CHIARA US TREVIGNANO TV 02/12/2014 2 6 1 8,1 2° 85

DE BORTOLI DAISY ATLETICA PONZANO TV 22/07/2014 2 5 2 8,2 3° 70

VERONA VITTORIA ASD COLLI IBERICI VI 15/08/2014 2 2 3 8,2 4°

CARRISI GRETA ATLETICA QUINTO TV 28/06/2014 1 6 1 8,3 5° 60

CASTELLAN GIORGIA ATLETICA PONZANO TV 12/07/2014 3 5 2 8,5 6° 55

CICOLECCHIA FLORA ELISA ATLETICA PONZANO TV 30/11/2015 2 4 4 8,5 7° 50

VOLTAREL SVEVA ATLETICA VILLORBA TV 19/12/2015 2 3 5 8,6 8° 50

CAON ALICE ATLETICA QUINTO TV 10/06/2015 3 6 3 8,7 9° 50

BRESSAN MADDALENA ATLETICA PONZANO TV 18/07/2015 1 5 2 8,8 10° 50

VEDANA MAIA SANTA GIUSTINA BL 14/07/2014 3 2 4 8,8 11°

PLAKU KEJSI POLISPORTIVA LIMENA PD 18/03/2014 1 1 3 9,1 12°

SALER ELENA ATLETICA VILLORBA TV 06/02/2015 1 3 4 9,1 13° 50

GOBBO CLELIA ATLETICA QUINTO TV 04/06/2015 3 1 5 9,1 14° 50

BORTOLON ALICE ATLETICA PONZANO TV 10/10/2014 1 4 5 9,1 14° 50

LAURO CATERINA ATLETICA VILLORBA TV 02/08/2015 3 3 6 9,1 16° 50

TONELLO VITTORIA POLISPORTIVA LIMENA PD 08/08/2014 2 1 6 9,4 17°

PRANDI VERONICA ATLETICA VILLORBA TV 07/09/2015 1 2 6 15,9 18° 50

50   MT.
Classifica Punteggio

2^ PROVA INTERPROVINCIALE CSI ATLETICA SU PISTA - PADERNO di Ponzano - 05/07/2025



ESORDIENTI MASCHILE

Pett. Cognome Nome Società Com Anno Serie Corsia Piazz. Tempo

BERDUSCO GIOVANNI ATLETICA VILLORBA TV 21/04/2014 1 1 1 7,7 1° 100

MORELLATO GIACOMO US TREVIGNANO TV 28/03/2014 4 5 1 7,7 1° 100

CAPATTI ZAGO LUIGI ATLETICA QUINTO TV 14/01/2014 2 3 1 7,8 3° 70

BIANCHI GIULIO ATLETICA PONZANO TV 05/04/2014 1 2 2 7,8 4° 60

DA RIVA JOEL US TREVIGNANO TV 17/05/2014 3 3 1 7,9 5° 55

PRANDI SEBASTIANO ATLETICA VILLORBA TV 07/09/2015 1 6 3 8,1 6° 50

GOBBO GHERARDO ATLETICA QUINTO TV 04/06/2015 4 2 2 8,4 7° 50

CILLO SEBASTIANO ATLETICA QUINTO TV 08/05/2015 3 2 2 8,5 8° 50

BORTOLETTO FABIO POLISPORTIVA LIMENA PD 23/07/2014 2 2 2 8,5 8°

ZAGO FILIPPO ATLETICA QUINTO TV 10/07/2014 2 5 3 8,8 10° 50

SALVATO LEONARDO LUIGI POLISPORTIVA LIMENA PD 16/09/2015 3 6 3 8,8 10°

FRANCHIN LORENZO ATLETICA VILLORBA TV 27/06/2015 3 4 4 8,8 12° 50

RACITI LEONARDO US TREVIGNANO TV 17/01/2014 2 6 4 8,8 12° 50

MARANGON GIORDANO ATLETICA QUINTO TV 09/02/2015 4 4 4 8,9 14° 50

BONETTO CHRISTIAN US TREVIGNANO TV 29/06/2015 2 1 5 9,0 15° 50

VENTURIN ERMES ATLETICA PONZANO TV 24/12/2015 2 4 6 9,0 16° 50

BILIBIO BIAGIO ATLETICA PONZANO TV 25/04/2015 1 3 4 9,1 17° 50

ROVERE MATTEO ATLETICA PONZANO TV 03/04/2014 3 5 5 9,1 18° 50

LAOUAR YOUCEF ATLETICA PONZANO TV 03/10/2014 4 3 5 9,1 18° 50

MURER SAMUELE ATLETICA QUINTO TV 30/05/2014 4 6 3 9,6 20° 50

ORSATO RAFFAELLO POLISPORTIVA LIMENA PD 29/01/2015 1 4 5 10,7 21°

PISTOLATO PIETRO ATLETICA QUINTO TV 03/11/2015 1 5 DNS DNS

CADETTE FEMMINILE

Pett. Cognome Nome Società Com Anno Serie Corsia Piazz. Tempo

MARTINI GIORGIA ATL PONZANO FIDAL TV 2010 2 5 1 10,6 1°

GAMELLI ANNA ATLETICA QUINTO TV 20/10/2010 2 2 2 10,6 2° 100

BERTO ELEONORA ATL PONZANO FIDAL TV 2010 1 2 1 10,9 3°

CAGNIN SARA ATLETICA QUINTO TV 11/04/2011 1 4 2 11,1 4° 85

SALVINI EVA ATLETICA QUINTO TV 27/10/2011 3 3 1 11,2 5° 70

GRAMIGNA SARA ATLETICA QUINTO TV 27/05/2011 2 3 3 11,2 6° 60

CERNAZ MARGHERITA TREVISATLETICA TV 2011 1 5 3 11,2 6°

TORTORELLA ANNA ATLETICA QUINTO TV 07/06/2011 3 6 2 11,8 8° 55

LEIBANTI ADELAIDE ATLETICA QUINTO TV 14/08/2011 2 4 4 12,0 9° 50

SPAGNUOLO FELICIA ATL PONZANO FIDAL TV 2010 3 4 3 12,1 10°

TAMBURLIN ANNA SANTA GIUSTINA BL 29/06/2011 3 5 4 12,2 11°

BROGNERA PENELOPE ATLETICA QUINTO TV 11/12/2011 1 3 4 13,1 12° 50

NWADIOHA JENNIFER UGOKI ASD COLLI BERICI VI 30/03/2011 2 6 DNS DNS

PARO MADDALENA TREVISATLETICA TV 2011 3 2 DNS DNS

50   MT.
Classifica Punteggio

80 MT.
Classifica Punteggio



CADETTI MASCHILE

Pett. Cognome Nome Società Com Anno Serie Corsia Piazz. Tempo

FIORI MARCO ATL PONZANO FIDAL TV 2010 1 6 1 9,7 1°

MONTE NICHOLAS ATLETICA QUINTO TV 04/11/2011 2 2 1 9,8 2° 50

FACCHINELLO LEONARDO ATLETICA QUINTO TV 22/11/2011 1 4 2 10,5 3° 40

TARGON DAVIDE ASD COLLI BERICI VI 28/06/2010 2 4 2 10,5 3°

MARINI PIETRO TREVISATLETICA TV 2011 2 5 3 10,5 5°

TURATO MATTEO ASD COLLI BERICI VI 24/01/2011 1 5 3 10,8 6°

BRESSAN PIETRO ATLETICA PONZANO TV 28/08/2011 1 2 4 10,8 6° 35

DURIGON MATTIA ATLETICA QUINTO TV 03/05/2011 1 3 5 12,2 8° 30

SPADOTTO SANTIAGO ATLETICA QUINTO TV 06/08/2011 2 3 DNS DNS

VETERANE   A FEMMINILE

Pett. Cognome Nome Società Com Anno Serie Corsia Piazz. Tempo

SARAN LORENA ATLETICA PONZANO TV 31/07/1965 1 1 1 15,8 1° 50

VETERANE   B FEMMINILE

Pett. Cognome Nome Società Com Anno Serie Corsia Piazz. Tempo

TOSETTO MARIA EUGENIA ASD COLLI IBERICI VI 08/12/1955 1 1 2 22,6 1°

ALLIEVI MASCHILE

Pett. Cognome Nome Società Com Anno Serie Corsia Piazz. Tempo

SORIO ALBERTO US TREVIGNANO TV 21/08/2008 1 3 23,7 1° 50

LOIACONI GIUSEPPE ASD SALF ALTOPADOVANA VI 10/08/2009 1 2 24,8 2°

BERNARDI CHRISTIAN ASD SALF ALTOPADOVANA VI 01/10/2008 1 1 24,9 3°

JUNIORES MASCHILE

Pett. Cognome Nome Società Com Anno Serie Corsia Piazz. Tempo

BERTONCELLO MIRKO ASD SALF ALTOPADOVANA VI 16/07/2006 1 1 DNS DNS

SENIORES MASCHILE

Pett. Cognome Nome Società Com Anno Serie Corsia Piazz. Tempo

DE BIASI ANDREA ATLETICA QUINTO TV 31/03/2002 1 1 1 23,4 1° 50

MANERA STEFANO ATLETICA QUINTO TV 28/04/1999 1 3 2 24,1 2° 40

FEDALTO PIETRO ATLETICA QUINTO TV 16/03/2005 1 2 3 25,9 3° 35

MARANGON PIETRO ASD COLLI BERICI VI 24/09/2001 1 4 DNS DNS

AMATORI   B MASCHILE

Pett. Cognome Nome Società Com Anno Serie Corsia Piazz. Tempo

TURATO DAVIDE ASD COLLI BERICI VI 03/12/1975 1 1 2 31,6 1°

200   MT.
Classifica Punteggio

200   MT.
Classifica Punteggio

200   MT.
Classifica Punteggio

100   MT.
Classifica Punteggio

200   MT.
Classifica Punteggio

80 MT.
Classifica Punteggio

100   MT.
Classifica Punteggio



VETERANI   A MASCHILE

Pett. Cognome Nome Società Com Anno Serie Corsia Piazz. Tempo

VIOLIN ANDREA ASD COLLI BERICI VI 06/05/1970 1 1 DNS DNS

VETERANI   B MASCHILE

Pett. Cognome Nome Società Com Anno Serie Corsia Piazz. Tempo

BASSO FRANCESCO ASD SALF ALTOPADOVANA VI 28/12/1963 1 1 1 26,9 1°

CUCCIOLE FEMMINILE

Pett. Cognome Nome Società Com Anno Serie Corsia Piazz. Tempo

4 CALABRO BEATRICE ATLETICA PONZANO TV 15/02/2016 1'41,1 1° 50

6 DE BORTOLI MILEY ATLETICA PONZANO TV 26/05/2017 1'49,6 2° 40

1 BARROI IRENE ATLETICA PONZANO TV 27/07/2016 1'52,0 3° 35

5 DA RIVA ELODIE US TREVIGNANO TV 04/07/2016 1'58,1 4° 30

8 ZANATTA VERONICA US TREVIGNANO TV 07/04/2017 2'00,0 5° 25

ALLIEVE FEMMINILE

Pett. Cognome Nome Società Com Anno Serie Corsia Piazz. Tempo

10 DE BORTOLI EMILY ATL PONZANO FIDAL TV 2009 2'49,4 1°

9 BORTOLETTO MARIA ATLETICA PONZANO TV 19/12/2008 2'56,2 2° 50

SENIORES FEMMINILE

Pett. Cognome Nome Società Com Anno Serie Corsia Piazz. Tempo

17 D`ALBERTO ARIANNA ASD MODESTO TEAM BL 36846 2'31,9 1°

VETERANE   B FEMMINILE

Pett. Cognome Nome Società Com Anno Serie Corsia Piazz. Tempo

19 TOSETTO MARIA EUGENIA ASD COLLI BERICI VI 20431 4'13,7 1°

ALLIEVI MASCHILE

Pett. Cognome Nome Società Com Anno Serie Corsia Piazz. Tempo

11 DA RIVA TOMMASO ASD MODESTO TEAM BL 29/06/2009 2'01,0 1°

12 PIVA MATTIA ASD MODESTO TEAM BL 01/09/2009 2'16"5 2°

AMATORI   B MASCHILE

Pett. Cognome Nome Società Com Anno Serie Corsia Piazz. Tempo

16 ZAGO SANDRO ATLETICA QUINTO TV 02/04/1976 2'22,7 1° 50

14 MAZZUCCO ALESSANDRO ATLETICA QUINTO TV 03/02/1979 2'49,9 2° 45

13 LOTTO ROBERTO ASD COLLI BERICI VI 26/02/1980 3'05,0 3°

15 SCANO MARCO ASD SALF ALTOPADOVANA VI 29165 DNS DNS

500   MT.
Classifica Punteggio

Punteggio

800   MT.
Classifica

200   MT.
Classifica Punteggio

200   MT.
Classifica Punteggio

800   MT.
Classifica Punteggio

800   MT.
Classifica

Punteggio

800   MT.
Classifica Punteggio

800   MT.
Classifica Punteggio



VETERANI   A MASCHILE

Pett. Cognome Nome Società Com Anno Serie Corsia Piazz. Tempo

18 VIOLIN ANDREA ASD COLLI BERICI VI 06/05/1970 DNS DNS

RAGAZZE FEMMINILE

Pett. Cognome Nome Società Com Anno Serie Corsia Piazz. Tempo

31 GHIOTTO ANNA ASD COLLI BERICI VI 27/07/2012 3'33,5 1°

37 VERONA GIULIA ASD COLLI BERICI VI 18/05/2013 3'35,5 2°

26 BASEGGIO EMMA ATLETICA PONZANO TV 41138 3'35,9 3° 100

25 BASEGGIO CAMILLA ATLETICA PONZANO TV 17/08/2012 3'36,9 4° 85

34 PRIFTI AURORA POLISPORTIVA LIMENA PD 27/01/2013 3'39,8 5°

33 POZZEBON BENEDETTA ATLETICA QUINTO TV 22/02/2012 3'42,3 6° 70

30 DE BORTOLI SALLY ATLETICA PONZANO TV 41306 3'42,6 7° 60

32 MAZZUCCO CATERINA ATLETICA QUINTO TV 41326 3'47,0 8° 55

29 D`ALONZO GAIA POLISPORTIVA LIMENA PD 03/11/2013 3'58,8 9°

28 BUSATO MATILDE ATLETICA QUINTO TV 41613 4'07,1 10° 50

27 BERGO MICHELLE SANTA GIUSTINA BL 30/08/2012 4,09,1 11°

RAGAZZI MASCHILE

Pett. Cognome Nome Società Com Anno Serie Corsia Piazz. Tempo

38 CALABRO` FRANCESCO ATLETICA PONZANO TV 30/03/2013 3'38,3 1° 50

39 TROMBETTA MATTEO ATLETICA QUINTO TV 19/02/2013 3'38,8 2° 45

40 TURATO MATTIA POLISPORTIVA LIMENA PD 41461 3'46,6 3°

CADETTE FEMMINILE

Pett. Cognome Nome Società Com Anno Serie Corsia Piazz. Tempo

21 CAGNATO GIOIA ATLETICA PONZANO TV 14/05/2011 3'36,8 1° 50

23 TAMBURLIN ANNA SANTA GIUSTINA BL 29/06/2011 3'44,6 2°

22 FRANCHIN GIORGIA ATLETICA QUINTO TV 40625 3'47,8 3° 40

24 TORTORELLA ANNA ATLETICA QUINTO TV 07/06/2011 3'58,6 4° 35

20 BROGNERA PENELOPE ATLETICA QUINTO TV 11/12/2011 DNS DNS

RAGAZZI MASCHILE

Pett. Cognome Nome Società Com Anno P F Misura
GIROTTO ALESSANDRO ATLETICA QUINTO TV 15/04/2012 1,41 1° 50
BATTAGGIA GABRIEL ASD COLLI BERICI VI 02/03/2012 1,31 2°
MESA HERNANDEZ MARLON ATLETICA QUINTO TV 22/11/2012 1,28 3° 40
FAVARO FEDERICO ATLETICA QUINTO TV 18/05/2013 1,25 4° 35
TROMBETTA MATTEO ATLETICA QUINTO TV 19/02/2013 1,15 5° 30

800   MT.
Classifica Punteggio

Punteggio

1000   MT.
Classifica Punteggio

1000   MT.
Classifica Punteggio

1000   MT.
Classifica

SALTO IN ALTO
Classifica Punteggio



CADETTE FEMMINILE

Pett. Cognome Nome Società Com Anno P F Misura

CERNAZ MARGHERITA TREVISATLETICA TV 03/07/1905 1,45 1°

GRAMIGNA SARA ATLETICA QUINTO TV 27/05/2011 1,37 2° 50

FRANCHIN GIORGIA ATLETICA QUINTO TV 23/03/2011 1,31 3° 40

QUARELLO AGATA ATLETICA QUINTO TV 05/10/2011 1,28 4° 35

TOMASI CHIARA ATLETICA QUINTO TV 11/06/2011 1,25 5° 30

LEIBANTI ADELAIDE ATLETICA QUINTO TV 14/08/2011 NM NM 0

NWADIOHA JENNIFER UGOKI ASD COLLI BERICI VI 30/03/2011 DNS DNS

PARO MADDALENA TREVISATLETICA TV 03/07/1905 DNS DNS

CADETTI MASCHILE

Pett. Cognome Nome Società Com Anno P F Misura
ROSSI FRANCESCO ATLETICA QUINTO TV 09/01/2011 2 1 1,55 1° 50
MARINI PIETRO TREVISATLETICA TV 2011 3 3 1,55 2°
TARGON DAVIDE ASD COLLI BERICI VI 28/06/2010 3 6 1,50 3°
FACCHINELLO LEONARDO ATLETICA QUINTO TV 22/11/2011 1 0 1,40 4° 40
MONTE NICHOLAS ATLETICA QUINTO TV 04/11/2011 3 2 1,35 5° 35
DURIGON MATTIA ATLETICA QUINTO TV 03/05/2011 3 2 1,30 6° 30
SPADOTTO SANTIAGO ATLETICA QUINTO TV 06/08/2011 DNS DNS

ALLIEVI MASCHILE

Pett. Cognome Nome Società Com Anno P F Misura
ZAFFONATO LUCA ASD COLLI BERICI VI 12/09/2009 1,7 1°
LOIACONI GIUSEPPE ASD SALF ALTOPADOVANA VI 10/08/2009 1,45 2°

JUNIORES MASCHILE

Pett. Cognome Nome Società Com Anno P F Misura
ZANATTA GASPARE TREVISATLETICA TV 29/06/1905 1,78 1°

SENIORES MASCHILE

Pett. Cognome Nome Società Com Anno P F Misura
FEDALTO PIETRO ATLETICA QUINTO TV 16/03/2005 2 4 1,60 1° 50
MANERA STEFANO ATLETICA QUINTO TV 28/04/1999 3 2 1,60 2° 45
FANTIN MATTEO ATLETICA QUINTO TV 02/03/2000 1 0 1,50 3° 40
BRUNELLO MATTIA ATLETICA QUINTO TV 17/10/2000 DNS DNS

CUCCIOLE FEMMINILE

N° Cognome Nome Società Com Anno 1^ Prova 2^ Prova 3^ Prova Misura

TRAVERSIN NOEMI ATLETICA QUINTO TV 15/08/2016 3,11 1° 100

DA RIVA ELODIE US TREVIGNANO TV 04/07/2016 3,05 2° 85

PAVANELLO MATILDE ATLETICA PONZANO TV 01/12/2016 2,85 3° 70

BALDASSO COSTANZA ATLETICA PONZANO TV 05/02/2017 2,69 4° 60

FAVERO GIADA ATLETICA PONZANO TV 25/07/2016 2,66 5° 55

BARROI IRENE ATLETICA PONZANO TV 27/07/2016 2,63 6° 50

DE BORTOLI MILEY ATLETICA PONZANO TV 26/05/2017 2,53 7° 50

SALTO IN ALTO
Classifica Punteggio

SALTO IN ALTO
Classifica

SALTO LUNGO
Classifica Punteggio

SALTO IN ALTO
Classifica Punteggio

SALTO IN ALTO
Classifica Punteggio

SALTO IN ALTO
Classifica Punteggio

Punteggio



SBEGHEN ALICE ATLETICA PONZANO TV 21/12/2016 2,46 8° 50

ZANATTA ANGELICA ATLETICA PONZANO TV 20/02/2016 2,44 9° 50

MORANDO MARIA ATLETICA PONZANO TV 18/04/2016 2,31 10° 50

DE CAGNA CECILIA ATLETICA QUINTO TV 06/04/2016 2,29 11° 50

GRANELLO ANNA ATLETICA PONZANO TV 10/07/1905 1,77 12° 50

GUENE NAIMA ATLETICA PONZANO TV 16/01/2016 1,76 13° 50

DIMITRI GRETA ATLETICA PONZANO TV 10/07/1905 1,32 14° 50

CUCCIOLI MASCHILE

N° Cognome Nome Società Com Anno 1^ Prova 2^ Prova 3^ Prova Misura

PEDONE KEVIN GIUSEPPE ATLETICA PONZANO TV 29/01/2016 3,37 1° 100

FACCHIN FILIPPO ATLETICA PONZANO TV 10/07/1905 2,93 2° 85

TICCO` GUGLIELMO ATLETICA PONZANO TV 13/05/2016 2,87 3° 70

ORSATO MATTEO POLISPORTIVA LIMENA PD 29/07/2016 2,85 4°

BROGNERA MASSIMO ATLETICA QUINTO TV 14/07/2017 2,84 5° 60

PLAKU RAJAN POLISPORTIVA LIMENA PD 22/05/2016 2,81 6°

MARELLA MATTIA ATLETICA PONZANO TV 18/12/2016 2,81 7° 55

YABRE ADAMO ATLETICA PONZANO TV 22/12/2016 2,7 8° 50

BUCCIOL GABRIELE ATLETICA PONZANO TV 02/10/2016 2,67 9° 50

SIMIONI MASSIMILIANO ATLETICA PONZANO TV 19/04/2017 2,6 10° 50

DAL COMPARE TOMMASO ATLETICA QUINTO TV 10/05/2017 2,39 11° 50

BORCANESCU EDUARD ATLETICA PONZANO TV 03/02/2016 2,32 12° 50

FLORIAN FRANCESCO ATLETICA QUINTO TV 10/07/1905 2,28 13° 50

ZANATTA VALENTINO US TREVIGNANO TV 10/07/1905 2,12 14° 50

ESORDIENTI FEMMINILE

N° Cognome Nome Società Com Anno 1^ Prova 2^ Prova 3^ Prova Misura

MARTIGNON NOA ATLETICA PONZANO TV 41751 4,09 1° 100

VERONA VITTORIA ASD COLLI BERICI VI 41866 3,71 2°

DE LAZZARI CHIARA US TREVIGNANO TV 02/12/2014 3,64 3° 85

DE BORTOLI DAISY ATLETICA PONZANO TV 22/07/2014 3,55 4° 70

BONETTO DEMETRA ATLETICA VILLORBA TV 03/09/2015 3,46 5° 60

PLAKU KEJSI POLISPORTIVA LIMENA PD 18/03/2014 3,36 6°

CASTELLAN GIORGIA ATLETICA PONZANO TV 12/07/2014 3,31 7° 55

VEDANA MAIA SANTA GIUSTINA BL 14/07/2014 3,26 8°

CAON ALICE ATLETICA QUINTO TV 10/06/2015 3,23 9° 50

CARRISI GRETA ATLETICA QUINTO TV 28/06/2014 3,19 10° 50

GOBBO CLELIA ATLETICA QUINTO TV 04/06/2015 3,05 11° 50

CICOLECCHIA FLORA ELISA ATLETICA PONZANO TV 30/11/2015 3,04 12° 50

PRANDI VERONICA ATLETICA VILLORBA TV 07/09/2015 3,02 13° 50

BRESSAN MADDALENA ATLETICA PONZANO TV 18/07/2015 2,99 14° 50

TONELLO VITTORIA POLISPORTIVA LIMENA PD 08/08/2014 2,73 15°

BORTOLON ALICE ATLETICA PONZANO TV 10/10/2014 2,71 16° 50

LAURO CATERINA ATLETICA VILLORBA TV 02/08/2015 2,56 17° 50

SALTO LUNGO
Classifica Punteggio

SALTO LUNGO
Classifica Punteggio



ESORDIENTI MASCHILE

N° Cognome Nome Società Com Anno 1^ Prova 2^ Prova 3^ Prova Misura

BIANCHI GIULIO ATLETICA PONZANO TV 41734 3,92 1° 100

BERDUSCO GIOVANNI ATLETICA VILLORBA TV 41750 3,72 2° 85

CAPATTI ZAGO LUIGI ATLETICA QUINTO TV 41653 3,66 3° 70

DA RIVA JOEL US TREVIGNANO TV 41776 3,62 4° 60

PRANDI SEBASTIANO ATLETICA VILLORBA TV 42254 3,52 5° 55

ORSATO RAFFAELLO POLISPORTIVA LIMENA PD 42033 3,48 6°

MORELLATO GIACOMO US TREVIGNANO TV 41726 3,48 7° 50

CILLO SEBASTIANO ATLETICA QUINTO TV 42132 3,28 8° 50

GOBBO GHERARDO ATLETICA QUINTO TV 42159 3,18 9° 50

BONETTO CHRISTIAN US TREVIGNANO TV 42184 3,16 10° 50

BORTOLETTO FABIO POLISPORTIVA LIMENA PD 41843 3,08 11°

ZAGO FILIPPO ATLETICA QUINTO TV 41830 3,05 12° 50

ROVERE MATTEO ATLETICA PONZANO TV 41732 2,95 13° 50

FRANCHIN LORENZO ATLETICA VILLORBA TV 42182 2,88 14° 50

VENTURIN ERMES ATLETICA PONZANO TV 42362 2,87 15° 50

MARANGON GIORDANO ATLETICA QUINTO TV 42044 2,85 16° 50

MURER SAMUELE ATLETICA QUINTO TV 41789 2,83 17° 50

BILIBIO BIAGIO ATLETICA PONZANO TV 42119 2,82 18° 50

SALVATO LEONARDO LUIGI POLISPORTIVA LIMENA PD 42263 2,76 19°

LAOUAR YOUCEF ATLETICA PONZANO TV 41915 2,7 20° 50

RACITI LEONARDO US TREVIGNANO TV 41656 2,63 21° 50

PISTOLATO PIETRO ATLETICA QUINTO TV 42311 DNS DNS

RAGAZZE FEMMINILE

N° Cognome Nome Società Com Anno 1^ Prova 2^ Prova 3^ Prova Misura

TRAVERSIN ASIA ATLETICA QUINTO TV 20/09/2012 3,85 1° 50

FEDALTO ANNA ATLETICA QUINTO TV 21/10/2013 3,84 2° 40

ZAGO GIORGIA ATLETICA QUINTO TV 21/04/2012 3,77 3° 35

REBULI LINDA ASD MODESTO TEAM BL 15/04/2012 3,71 4°

MAZZUCCO CATERINA ATLETICA QUINTO TV 21/02/2013 3,41 5° 30

MARCHESIN SOFIA ATL PONZANO FIDAL TV 2013 3,33 6°

GHIOTTO ANNA ASD COLLI BERICI VI 27/07/2012 3,27 7°

VERONA GIULIA ASD COLLI BERICI VI 18/05/2013 3,22 8°

D`ALONZO GAIA POLISPORTIVA LIMENA PD 03/11/2013 3,08 9°

BUSATO MATILDE ATLETICA QUINTO TV 05/12/2013 2,80 10° 25

CAGNIN GIORGIA ATLETICA QUINTO TV 17/06/2013 DNS DNS

ZUCCARELLO LETIZIA ATL PONZANO FIDAL TV 2013 DNS DNS

SALTO LUNGO
Classifica Punteggio

SALTO LUNGO
Classifica Punteggio



CUCCIOLE FEMMINILE

N° Cognome Nome Società Com Anno 1^ Prova 2^ Prova 3^ Prova Misura

CALABRO BEATRICE ATLETICA PONZANO TV 15/02/2016 22,92 1° 100

FAVERO GIADA ATLETICA PONZANO TV 25/07/2016 17,56 2° 85

TRAVERSIN NOEMI ATLETICA QUINTO TV 15/08/2016 16,56 3° 70

DE CAGNA CECILIA ATLETICA QUINTO TV 06/04/2016 15,13 4° 60

PAVANELLO MATILDE ATLETICA PONZANO TV 01/12/2016 13,44 5° 55

BALDASSO COSTANZA ATLETICA PONZANO TV 05/02/2017 13,04 6° 50

ZANATTA ANGELICA ATLETICA PONZANO TV 20/02/2016 11,77 7° 50

GUENE NAIMA ATLETICA PONZANO TV 16/01/2016 10,61 8° 50

MORANDO MARIA ATLETICA PONZANO TV 18/04/2016 10,12 9° 50

ZANATTA VERONICA US TREVIGNANO TV 07/04/2017 9,70 10° 50

SBEGHEN ALICE ATLETICA PONZANO TV 21/12/2016 8,04 11° 50

DIMITRI GRETA ATLETICA PONZANO TV 2018 5,96 12° 50

GRANELLO ANNA ATLETICA PONZANO TV 2018 5,24 13° 50

CUCCIOLI MASCHILE

N° Cognome Nome Società Com Anno 1^ Prova 2^ Prova 3^ Prova Misura

BROGNERA MASSIMO ATLETICA QUINTO TV 14/07/2017 21,64 1° 100

TICCO` GUGLIELMO ATLETICA PONZANO TV 13/05/2016 19,35 2° 85

BUCCIOL GABRIELE ATLETICA PONZANO TV 02/10/2016 19,29 3° 70

PEDONE KEVIN GIUSEPPE ATLETICA PONZANO TV 29/01/2016 18,34 4° 60

FACCHIN FILIPPO ATLETICA PONZANO TV 2018 18,17 5° 55

ORSATO MATTEO POLISPORTIVA LIMENA PD 29/07/2016 16,76 6°

FLORIAN FRANCESCO ATLETICA QUINTO TV 2018 15,78 7° 50

PLAKU RAJAN POLISPORTIVA LIMENA PD 22/05/2016 15,48 8°

BORCANESCU EDUARD ATLETICA PONZANO TV 03/02/2016 15,33 9° 50

MARELLA MATTIA ATLETICA PONZANO TV 18/12/2016 14,98 10° 50

SIMIONI MASSIMILIANO ATLETICA PONZANO TV 19/04/2017 13,71 11° 50

DAL COMPARE TOMMASO ATLETICA QUINTO TV 10/05/2017 12,86 12° 50

ZANATTA VALENTINO US TREVIGNANO TV 2018 12,14 13° 50

YABRE ADAMO ATLETICA PONZANO TV 22/12/2016 9,22 14° 50

CADETTI MASCHILE

N° Cognome Nome Società Com Anno 1^ Prova 2^ Prova 3^ Prova Misura

CENCI GIACOMO ASD COLLI BERICI VI 21/04/2010 45,50 1°

ROSSI FRANCESCO ATLETICA QUINTO TV 09/01/2011 32,00 2° 50

CARBONARI ARTURO TREVISATLETICA TV 2010 26,06 3°

TURATO MATTEO ASD COLLI BERICI VI 24/01/2011 21,28 4°

VANIN GIACOMO ATLETICA QUINTO TV 17/09/2010 15,73 5° 40

Punteggio

LANCIO VORTEX
Classifica Punteggio

LANCIO VORTEX
Classifica Punteggio

LANCIO GIAVELLOTTO
Classifica



RAGAZZE FEMMINILE

N° Cognome Nome Società Com Anno 1^ Prova 2^ Prova 3^ Prova Misura

REBULI LINDA ASD MODESTO TEAM BL 15/04/2012 10,11 1°

FEDALTO ANNA ATLETICA QUINTO TV 21/10/2013 7,83 2° 50

ZAGO GIORGIA ATLETICA QUINTO TV 21/04/2012 7,64 3° 40

POZZEBON BENEDETTA ATLETICA QUINTO TV 22/02/2012 7,29 4° 35

TRAVERSIN ASIA ATLETICA QUINTO TV 20/09/2012 7,26 5° 30

PRIFTI AURORA POLISPORTIVA LIMENA PD 27/01/2013 7,08 6°

DE BORTOLI SALLY ATLETICA PONZANO TV 01/02/2013 6,52 7° 25

BERGO MICHELLE SANTA GIUSTINA BL 30/08/2012 6,07 8°

CAGNIN GIORGIA ATLETICA QUINTO TV 17/06/2013 DNS DNS

RAGAZZI MASCHILE

N° Cognome Nome Società Com Anno 1^ Prova 2^ Prova 3^ Prova Misura

GIROTTO ALESSANDRO ATLETICA QUINTO TV 41014 11,43 1° 50

BATTAGGIA GABRIEL ASD COLLI BERICI VI 02/03/2012 9,68 2°

MESA HERNANDEZ MARLON ATLETICA QUINTO TV 22/11/2012 8,44 3° 40

FAVARO FEDERICO ATLETICA QUINTO TV 18/05/2013 7,29 4° 35

TURATO MATTIA POLISPORTIVA LIMENA PD 06/07/2013 6,52 5°

VETERANE   A FEMMINILE

N° Cognome Nome Società Com Anno 1^ Prova 2^ Prova 3^ Prova Misura

SARAN LORENA ATLETICA PONZANO TV 31/07/1965 7,20 1° 50

ALLIEVI MASCHILE

N° Cognome Nome Società Com Anno 1^ Prova 2^ Prova 3^ Prova Misura

MORELLATO ALBERTO US TREVIGNANO TV 29/11/2009 11,78 1° 50

CALLEGARI TOMMASO US TREVIGNANO TV 13/04/2008 11,46 2° 40

PAGNIN MARCO ATLETICA QUINTO TV 01/09/2009 9,84 3° 35

SOFIO MATTIA ATLETICA QUINTO TV 30/05/2008 9,68 4° 30

MARDEGAN DAMIANO ATLETICA QUINTO TV 14/11/2009 8,31 5° 25

BERNARDI CHRISTIAN ASD SALF ALTOPADOVANA VI 01/10/2008 DNS DNS

GETTO PESO 
Classifica Punteggio

GETTO PESO
Classifica Punteggio

GETTO PESO
Classifica Punteggio

GETTO PESO
Classifica Punteggio



JUNIORES MASCHILE

N° Cognome Nome Società Com Anno 1^ Prova 2^ Prova 3^ Prova Misura

GUARINO PIETRO ATLETICA QUINTO TV 21/03/2007 8,11 1 50

SENIORES MASCHILE

N° Cognome Nome Società Com Anno 1^ Prova 2^ Prova 3^ Prova Misura

BUZIOL DAVIDE US TREVIGNANO TV 15/03/2002 10,09 1° 50

BEXON GIOVANNI ATLETICA QUINTO TV 16/08/2001 9,97 2° 40

LAZZARO MARCO ATLETICA QUINTO TV 12/02/2001 9,65 3° 35

FANTIN MATTEO ATLETICA QUINTO TV 02/03/2000 7,99 4° 30

BRUNELLO MATTIA ATLETICA QUINTO TV 17/10/2000 7,68 5° 25

AMATORI   B MASCHILE

N° Cognome Nome Società Com Anno 1^ Prova 2^ Prova 3^ Prova Misura

ALFE' ALESSANDRO ASD TRIESTE ATLETICA TS 15/02/1975 10,18 1°

TURATO DAVIDE ASD COLLI BERICI VI 03/12/1975 6,49 2°

VETERANI   A MASCHILE

N° Cognome Nome Società Com Anno 1^ Prova 2^ Prova 3^ Prova Misura

SILVELLO FRANCO ASD SALF ALTOPADOVANA VI 28/02/1966 9,48 1°

RUZZIER STEFANO ATLETICA QUINTO TV 20/09/1968 6,94 2° 50

VETERANI   B MASCHILE

N° Cognome Nome Società Com Anno 1^ Prova 2^ Prova 3^ Prova Misura

BASSO FRANCESCO ASD SALF ALTOPADOVANA VI 28/12/1963 DNS DNS

GETTO PESO
Classifica Punteggio

GETTO PESO
Classifica Punteggio

GETTO PESO
Classifica Punteggio

GETTO PESO
Classifica Punteggio

GETTO PESO
Classifica Punteggio


